**תקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה) (תיקון מס'.... - רחיפה),****התשע"ד - 2014****דברי הסבר****א. כללי**

הצעת התקנות נלווית להצעת תקנות הטיס (כלי רחיפה) שמקדמת רשות התעופה האזרחית. תכליתה ביטול כל ההסדרים הנוגעים לכלי רחיפה (למעט טיסן נהוג רדיו) הקיימים כיום בתקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה), התשמ"ב – 1981 (להלן – "תקנות ההפעלה"). זאת שכן הנושאים המוסדרים בהן יקבלו מענה מעודכן, רחב, מקיף ומפורט, התואם את עקרונות פרק ה' לחוק הטיס, התשע"א – 2011, במסגרת תקנות הטיס (כלי רחיפה) המוצעות<sup>1</sup>. זאת, למעט ההסדר הנוגע לכללי זכות קדימה אשר נותר בקובץ תקנות ההפעלה (בתקנה 68), מפני שעניינו כללים החלים הן על כלי טיס והן על כלי רחיפה במשותף, ועל כן האכסניה המשפטית נכונה לכללים אלה בתקנות ההפעלה, ולא בתקנות הטיס (כלי רחיפה).